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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

“Galileo Ferraris”

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO STATALE “GALILEO FERRARIS” - C.M. BATF06401B
LICEO SCIENTIFICO OPZIONE SCIENZE APPLICATE “RITA LEVI MONTALCINI” - C.M. BAPS064019

Circolare n. 301 del 1 febbraio 2024

AGLI STUDENTI IN ELENCO
Al GENITORI
Al DOCENTI

p.c. AL DSGA

OGGETTO: PROGETTO YOUTH EXCHANGE A.S. 2023-24. CONVOCAZIONI PER COLLOQUI MOTIVAZIONALI.

Si comunica agli studenti in elenco delle classi 4* e 5* che hanno aderito al progetto “Youth Exchange” che,
lunedi 5 febbraio 2024, alle ore 12:10 presso |'aula conferenze dell’ITT, incontreranno le docenti del team
Mobilita, prof.sse Debari Rita, Teatino Angela e Bonvino Anna, per un breve colloquio motivazionale al fine di
definire la graduatoria di merito.

Si sottolinea che il progetto mira a favorire il dialogo e I'apprendimento interculturali e I'identita europea, a
rafforzare i valori europei e abbattere i pregiudizi e gli stereotipi, ad aumentare la consapevolezza sui temi
socialmente rilevanti, stimolando I'impegno nella societa e la partecipazione attiva.

La graduatoria fara riferimento:

- Alla media scolastica di fine primo quadrimestre dell’anno scolastico in corso;
- Alvoto in lingua inglese;
- Al voto in comportamento.

Si precisa che, per le classi quarte, il progetto prevede:

- Soggiorno di una settimana presso I'isola Reunion dal 21/05/2024 al 28/05/2024.
mentre, il progetto per le classi quinte, prevede:

- Il soggiorno di una settimana a Cuevas Bajas in Spagna dal 06/03/2024 al 14/03/2024.

| primi tre studenti in graduatoria per I'una e I'altra destinazione, che abbiano compiuto 18 anni entro la data
di partenza, dovranno versare una quota assicurativa di Euro 25,00 e anticipare il costo del biglietto aereo A/R
che sara rimborsato al rientro direttamente dall’ente partner, IN.CO. Molfetta.

Essi dovranno anche redigere un Curriculum vitae formato Europass e una lettera di presentazione in lingua
inglese. Per informazioni e ulteriori chiarimenti contattare la prof.ssa Debari Rita, referente del progetto, al
seguente indirizzo mail: rita.debari@ferrarismolfetta.edu.it

Il Dirigente Scolastico
Prof. Luigi MELPIGNANO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.Lgs. n.39/1993
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BELLIFEMMINE MAURIZIO
PAPAGNI PASQUALE
FICCO IVANO

DELL’OLIO LEONARDO
SCARDIGNO ALESSIO
CIRILLO GIUSEPPE
AMATO ALESSIA
ANDREULA NICOLO’
VALENTE CRISTIAN

. PIERRO MATTIA

. MITOLI DAVIDE

. MINERVINI ELIO

. DIBITETTO ANDREA
. DIBITETTO DAVIDE
. CORMIO MATTEO

MINERVINI GABRIELLA
GADALETA ANDREA
CICOLELLA MATTIA
MANCINI LAURA
NATALICCHIO STEFANO
PALUMBO CORRADO
SPINELLI GIANVITO
MODUGNO GABRIELE
RAPANARO DANIELE

10. GLIONNA ADRIANO

CLASSI QUARTE

4CL

4 AM
4 Ci

4 Ai

4 Ai

4 Ai

4 ABio
4 ABio
4 Bi

4 Bi

4 AM
4 AM
4 AL

4 AL

4 AL

CLASSI QUINTE

5 Abio
5 AM
5AM
5DL
5 Ae
5 Ae
5 Abio
5DL
5DL
5 ABio



